
ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 

БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ  

«ҚОСТАНАЙ  ҚАЛАСЫ  

БІЛІМ  БӨЛІМІНІҢ   

№1 МЕКТЕП - ЛИЦЕЙІ»   

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК  

МЕКЕМЕСІ 

 

КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА – ЛИЦЕЙ  № 1 ОТДЕЛА   

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА  КОСТАНАЯ» 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

         Б   Ұ  Й  Р  Ы  Қ                П  Р  И  К  А  З   
 

 

      01.09.2022 г.                      № 331 

 

 

О создании научно-методического совета 

школы на 2022-2023 учебный год 

 

 

В целях реализации приоритетных научных задач школы, эффективной 

координации работы методических объединений и творческих групп 

учителей школы, на основании постановления педагогического совета школы 

от 25.08.2022 года, протокол №1, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать научно-методический совет в составе руководителей школьных 

методических объединений: 

Рахимовой Э.Е. 

Султановой А.Б. 

Белоусовой Н.И. 

Аубакировой Б.М. 

Соловьевой С.В. 

Шебелист Ю.Н. 

Алексеевой И.В. 

Бочкова В.С. 

Солодкой И.И. 

2. Включить в состав научно-методического совета педагогов-мастеров и 

педагогов-исследователей: Кириченко И.Г., Елеусизову Г.Д., Зимовец Т.Н., 

Васильченко Л.В. 

3. Председателем научно-методического совета назначить заместителя 

директора по НМР Грудупс К.Я. 

 

 

Директор     (подпись и печать имеются)             С. Шарипова   

  

 

 


